
Routes Partiels Total

D13 6,0 6,0

D13 5,0 11,0

D13 2,0 13,0

D54 7,0 20,0

11,0 31,0

D951 8,0 39,0

D751 5,0 44,0

D751 4,0 48,0

12,0 60,0

47

  

Léré

Cosne (par la levée)

Moins 2 km par la D751

Pour raccourcir :

Idem jusqu'à Santranges puis  Beaulieu, Léré, Cosne

Boulleret

Savigny

Belleville

PARCOURS N°15 ( 48 / 60 km , Nord )
Localités

Cosne, 

Santranges

Les Anes, Le Puits d'Havenat, Châtillon-sur-Loire

Beaulieu

Route de Sury-ès-Bois (sur 2 km)


